194. - Sancaloyero.

Die XXI mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Sancaloyaro ducati vinti uno, tarì quacto, grana VIII 1/2 per mano de Iohanni Merlino et foro in alfonsino uno et lo resto moneta et so per lo sale de sectembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista intabica. duc. XXI, tar. IIII, gr. VIII 1

195. - Chinquofrunde.

Die XXI mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Chinquofrunde ducati vinti nove, tarì dui, grana XI per mano de Iohanne Barberi et foro in ducati uno veneciali et lo resto moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimmo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. XXVIII, tar. II, gr. XI

f. 20 t.

196. - Saniorgi.

E die XXI mensis octubris V indictionis suprascripto agio receputo da Saniorgi ducato uno, tarì uno, grana X per mano de Cola Barberi et so ad sopliamento de lo sale de septembro et foro moneta et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. I, tar. I, gr. X

197. - Polistina.

E die XXI mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte supra scripto agio receputo da Polistina ducato uno, grana XVIII per mano de Cola Barberi et foro moneta et so a sopliamento de lo sale de septembro V indictionis et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. I, tar., gr. XVIII

198. - Mayda.

E die XXI mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Maida docati trenta, grana XV per mano de Angelo Diogo et foro in alfonsino uno et lo resto moneta et so per lo sale de septimbro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. XXX, tar., gr. XV

199. - Ferolito.

Die XXI mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Ferolito ducati vinti nove, tarì tre, grana VII 1/2 per mano de Antonucho de Holiverio et foro in alfonsini tre et ducati veneciali dui et lo resto moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica. duc. XXVIII, tar. III, gr. VII 1/2

200. - Rossano.

Die XXIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Rossano ducati sectanta uno, tarì quæto per mano de Iacobo Robino Sinico et foro in ducati veneciali octo et lo resto moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica. duc. LXXI, tar. IIII, gr.

f. 21

201. - Chelico.

Die XXIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Chelico ducati dui, tarì tre, grana VI per mano de Guerra Curcho et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. II, tar. III, gr. VI

202. - Acry.

Die XXIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Acry ducati octo per mano de Antoni de Foga et per mano ducati sey et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica. duc. XIII, tar. gr.

203. - Gerachi.

Die XXV de octubro V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo

magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Gerachi ducati chento per mano de Cola Fazula et lo compagno et foro in ducati veneciali tre et lo resto moneta et so per lo sale de settembre de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica.

duc. C, tar., gr.

204. - Campana.

Die XXV de octubro V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Campana ducati quaranta uno, grana XVIII per mano de Rinaldo Spinello et foro moneta et so per lo sale de settembre de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.

duc. XXXXI, tar., gr. XVIII

205. - Da lo segnore Loise de Oppido.

Die XXV mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaurerio de lo ducato de Calabria avimo receputo da lo segnore Loise de Oppido ducati chento quindecchi, tari quacto, grana XIII 1/2 per mano de Iohanne Thomarchello et foro moneta et so per lo sale de settembre de lo presente anno et so per Oppido et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.

duc. CXV, tar. IIII, gr. VIII 1 2

f. 21 t.

206. - Bisignano.

Die XXV mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Bisignano ducati chinquanta per mano de Loise Baccaro et foro moneta et so per lo sale de settembre de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica.

duc. L, tar., gr.

207. - Monte Sancto.

E die XXVII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Monte Sancto ducati dui, tari tre, grana XIII per mano de Galiocto Bellissimo et foro in ducati veneciali dui, et lo resto moneta et so per lo sale de settembre de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica. E die dicto avimo receputo da Monte Sancto ducato uno per mano de Galiocto Bellissimo et foro moneta et so per lo sale de settembre de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.

duc. I, tar., gr.

208. - Bisignano.

Die XXVII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Bisignano ducati septe, tarì dui, grana VI per mano de Iohanne de Gaita et foro in alfonsino uno et lo resto moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica.

duc. VII, tar. II, gr. VI

209. - Castello Beteri.

Die XXVII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Castello Beteri ducati chento tarì tre, grana XVII 1/2 per mano de lo Cifero, foro in ducati veneciali undechi et alfonsino uno et lo resto moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cauthela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.

duc. C, tar. III, gr. XVII 1/2

210. - Placanica.

Die XXVII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Placanica ducati vinti chynquo per mano de lo nobile homo Loyse de Matera et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica.

duc. XXV, tar., gr.

f. 22

211. - La Gruceria.

Die XXVII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da la Gruceria per mano de lo nobile homo Loise de Mathera ducati quatordecì, tarì quacto grana XI per mano de lo dicto et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica.

duc. XIII, tar. III, gr. XI

212. - Setezano.

Die XXVII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Setezano ducati septe, tarì uno per mano de lo nobile homo Angelo de Samblasi et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.

duc. VII, tar. I, gr.

213. - Terranova.

Die XXVIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente

de lo magnifico Rencio de Afflicto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Terra Nova ducati cento octanta nove, tarì quacto, grana VIII per mano de Thomasi de Rigio et foro in ducati uno veneciali et lo resto moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica. duc. C L XXXVIII, tar. III, gr. VIII

214. - Placanica.

Die XXVIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afflicto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Placanica ducati secte, tarì dui, grana 1/2 per mano de Antoni Coterini et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica. duc. VII, tar. II, gr. 1/2

f. 22 t.

215. - Castrovillaro.

Die XXX mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afflicto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Castrovillaro ducati ducedocto, tarì uno grana XVI per mano de Guillermo Baracta et foro in alfonsini dui et ducati veneciali quacto et lo resto moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica. duc. XVIII, tar. I, gr. XVI

216. - Rovito.

Die XXVIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afflicto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Rovito ducati quacto per mano de Iuliano Favaro et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica. duc. III, tar., gr.

217. - Calida.

Die primo de novembre V indictionis. Jo Andria de Ponte suprascripto agio receputo da Calida tarì quatro, grana sette per mano de Iohanni Puglise foro in moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et ad sua cautela li agio facta quista polissa de mia mano propria et niczata de lo mio niczo. Data ut supra. duc. 0, tar. tar. III, gr. VII